

## Podrobný rozpočet projektu

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Názov prijímateľa:</b> | Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky  |
| <b>Názov projektu:</b>    | Vypracovanie programov starostlivosti o Chránenú krajinnú oblasť Horná Orava a Chránenú krajinnú oblasť Štiavnické vrchy |

### 1. Hlavná aktivita žiadateľa: Vypracovanie programov starostlivosti o Chránenú krajinnú oblasť Horná Orava a Chránenú krajinnú oblasť Štiavnické vrchy

#### Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)

| Názov výdavku  | Skupina výdavkov   | Merná jednotka | Počet jednotiek | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
|--|--------------------|----------------|-----------------|---------------------------|-------------------------|
| Odborný koordinátor                                  | 521 Mzdové výdavky | projekt        | 1,00            | 15 004,80                 | 15 004,80               |
| Expert/specialista                                   | 521 Mzdové výdavky | projekt        | 1,00            | 13 608,00                 | 13 608,00               |
| Odborný/technický pracovník                          | 521 Mzdové výdavky | projekt        | 1,00            | 93 927,60                 | 93 927,60               |
| <b>Spolu Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)</b> |                    |                |                 | <b>122 540,40</b>         | <b>122 540,40</b>       |

#### Skupina výdavkov (512 - Cestovné náhrady)

| Názov výdavku  | Skupina výdavkov     | Merná jednotka | Počet jednotiek | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
|--|----------------------|----------------|-----------------|---------------------------|-------------------------|
| Cestovné náhrady - tuzemské pracovné cesty             | 512 Cestovné náhrady | projekt        | 1,00            | 3 312,00                  | 3 312,00                |
| <b>Spolu Skupina výdavkov (512 - Cestovné náhrady)</b> |                      |                |                 | <b>3 312,00</b>           | <b>3 312,00</b>         |

#### Skupina výdavkov (503 - Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok)

| Názov výdavku  | Skupina výdavkov                                 | Merná jednotka | Počet jednotiek | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
|--|--|----------------|-----------------|---------------------------|-------------------------|
| Pohonné hmoty  | 503 Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok | projekt        | 1,00            | 3 297,68                  | 3 957,22                |
| <b>Spolu Skupina výdavkov (503 - Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok)</b> |  |                |                 | <b>3 297,68</b>           | <b>3 957,22</b>         |

#### Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)

| Názov výdavku  | Skupina výdavkov   | Merná jednotka | Počet jednotiek | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
|--|--------------------|----------------|-----------------|---------------------------|-------------------------|
| Vypracovanie programov starostlivosti o Chránenú krajinnú oblasť Horná Orava a Chránenú krajinnú oblasť Štiavnické vrchy_Záznam č. 1 | 518 Ostatné služby | súbor          | 1,00            | 958 405,00                | 1 150 086,00            |
| <b>Spolu Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)</b>   |                    |                |                 | <b>958 405,00</b>         | <b>1 150 086,00</b>     |
| <b>Skupina výdavkov (112 - Zásoby)</b>   |                    |                |                 |                           |                         |
| Názov výdavku  | Skupina výdavkov   | Merná jednotka | Počet jednotiek | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Počítačová zostava_Záznam č. 2   | 112 Zásoby         | sada           | 2,00            | 1 709,50                  | 2 051,40                |
| UPS PC - záložný zdroj_Záznam č. 2   | 112 Zásoby         | ks             | 2,00            | 374,84                    | 449,81                  |
| Notebook s príslušenstvom_Záznam č. 2  | 112 Zásoby         | sada           | 2,00            | 2 691,80                  | 3 230,16                |
| Kancelársky balík MS Office_Záznam č. 2  | 112 Zásoby         | ks             | 4,00            | 1 665,40                  | 1 998,48                |
| Externý HDD 3TB, 3,5"_Záznam č. 2  | 112 Zásoby         | ks             | 3,00            | 247,50                    | 297,00                  |
| Flash USB 32GB_Záznam č. 2   | 112 Zásoby         | ks             | 12,00           | 159,00                    | 190,80                  |
| Prenosný projektor_Záznam č. 2   | 112 Zásoby         | ks             | 2,00            | 1 915,00                  | 2 298,00                |
| Prenosné projekčné plátno_Záznam č. 3  | 112 Zásoby         | ks             | 2,00            | 129,60                    | 155,52                  |
| Toner do tlačiarne   | 112 Zásoby         | ks             | 12,00           | 787,80                    | 945,36                  |
| Kancelársky xerografický papier formátu A3_Záznam č. 4   | 112 Zásoby         | balenie        | 36,00           | 273,24                    | 327,89                  |
| Kancelársky xerografický papier formátu A4_Záznam č. 5   | 112 Zásoby         | balenie        | 84,00           | 302,40                    | 362,88                  |
| <b>Spolu Skupina výdavkov (112 - Zásoby)</b>   |                    |                |                 | <b>10 256,08</b>          | <b>12 307,30</b>        |
| <b>SPOLU Hlavná aktivita projektu</b>  |                    |                |                 | <b>1 097 811,16</b>       | <b>1 292 202,92</b>     |

| <b>2. Podporné aktivity žiadateľa</b>          |                    |                |                 |                           |                         |
|--|--------------------|----------------|-----------------|---------------------------|-------------------------|
| Názov výdavku                                  | Skupina výdavkov   | Merná jednotka | Počet jednotiek | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Projektový manažér - interný (pracovná zmluva) | 521 Mzdové výdavky | projekt        | 1,00            | 34 803,60                 | 34 803,60               |

|   |                     |                     |
|---|---------------------|---------------------|
| <b>Spolu Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)</b>                                  | <b>34 803,60</b>    | <b>34 803,60</b>    |
| <b>SPOLU Podporné aktivity projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b> | <b>34 803,60</b>    | <b>34 803,60</b>    |
| <b>Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>                                     | <b>1 132 614,76</b> | <b>1 327 006,52</b> |